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1. GİRİŞ 

V7PADEL sadece bir spor kulübünden daha fazlası. Oyun, stil, 
saygı ve topluluk için bir alan. 

Bu Kulüp Kuralları şu amaçlarla oluşturulmuştur: 

●​ Tüm katılımcıların rahatlığını ve güvenliğini sağlamak; 
●​ Kulübün sahalarının ve hizmetlerinin kullanımı için tek 

tip ve net ilkeler belirlemek; 
●​ Oyuncular, kulüp üyeleri ve yönetim arasında tartışmalı 

durumların önlenmesi; 
●​ V7PADEL'in modern, açık ve düzenli bir mekan olma 

atmosferini korumak. 

Kulübü ziyaret etmek, kort rezervasyonu yapmak, 
antrenmanlara, turnuvalara veya etkinliklere katılmak ve 
üyelik satın almak (Üyelik), bu Kuralların tamamını kabul 
ettiğiniz anlamına gelir. 

Kuralları bilmemeniz veya yanlış anlamanız, bunlara uyma 
sorumluluğunuzdan sizi kurtarmaz. 

Kulüp yönetimi bu Kuralları değiştirme hakkını saklı tutar. 
Güncel sürüm her zaman V7PADEL'in resmi kaynaklarında 
mevcuttur. 

 

2. TERİMLER VE TANIMLAR 

Bu Kuralların açık ve net bir şekilde anlaşılması ve 
uygulanması amacıyla aşağıdaki terimler kullanılmaktadır: 
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Kulüp (V7PADEL)— V7PADEL yönetimi tarafından işletilen, 
padel kortları, ortak alanlar, resepsiyon, dinlenme alanları ve 
diğer altyapı unsurlarını içeren bir spor ve sosyal alan. 

Mahkeme— Standart boyutlarda, zemini, cam ve file çitleri, 
ağı ve aydınlatması bulunan bir padel kortu. 

Slot makinesi— 2x2 oyun formatında bir oyuncuya ayrılan 
saha süresi ve alanının oranı. 

Bir oyun yuvası şuna karşılık gelir:çeyrek saha. 

Bir slot makinesini ücret karşılığında kullanmak veya ücretsiz 
kullanmak, size otomatik olarak tüm kortu kullanma hakkı 
vermez. 

Mahkeme kiralama— Belirli bir süre için tüm kortun (4 oyun 
seansı) rezervasyonu ve kullanımı. 

Rezervasyon— Sahada oyun süresi rezervasyonu, kulübün 
rezervasyon sistemi, yönetici veya resmi V7PADEL dijital 
kanalları aracılığıyla yapılabilir. 

Katılımcı / Oyuncu- Üye olup olmamasına bakılmaksızın, 
kulübün kortlarını oyun oynamak, antrenman yapmak veya 
etkinliklere katılmak amacıyla kullanan herhangi bir kişi. 

Üyelik— Kulübe ücretli katılım şeklidir ve belirli ayrıcalıklar 
(belirli saatlerde oyun makinesinin ücretsiz kullanımı dahil) 
sağlar, ancak bu Kuralların geçerliliğini ortadan kaldırmaz. 

Ücretsiz Slot Rezervasyonu— Kulüp üyesi için bir ayrıcalık 
olup, bu sayede kişisel oyun alanı (oyun alanının ¼'ü) ilgili 
Üyelik şartları uyarınca ücrete tabi değildir. 

Ücretsiz slot rezervasyonu, maç katılımcılarının diğer oyun 
slotları için yaptıkları ödemeler için geçerli değildir. 
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Prime time— Kulüp tarafından belirlenen kortlara olan talebin 
arttığı dönemler (sabah ve akşam saatleri). 

Yoğun Olmayan Zaman— Genellikle gündüz saatlerinde 
yaşanan düşük talep dönemleri. 

Eğitim— Kulüp eğitmeniyle bireysel veya grup halinde, 
önceden belirlenmiş bir programa göre yapılan ders. 

Oyun- Koçun katılımı olmadan bağımsız oyun süreci. 

Turnuva / Etkinlik— Bir kulüp tarafından düzenlenen ve 
katılım için ayrı koşullar belirleyen bir yarışma, etkinlik veya 
özel oyun formatı. 

Kulüp yönetimi— V7PADEL'in yetkili temsilcileri olup, 
kulübün faaliyetlerini organize etmek, kurallara uyumu 
izlemek ve müşterilerle iletişim kurmaktan sorumludurlar. 

 

3. KULÜP ALANINDAKİ DAVRANIŞ 
KURALLARI 

V7PADEL, saygı, güvenlik ve keyif dolu bir ortam sağlamayı 
amaçlamaktadır. Her kulüp üyesinin aşağıdaki davranış 
kurallarına uyması gerekmektedir. 

3.1 Saygı ve Etik 

●​ Diğer oyunculara, misafirlere ve personele saygı 
gösterin. Hakaret, tehdit, saldırganlık, ayrımcı dil ve her 
türlü taciz yasaktır. 
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●​ Centilmenlik kurallarına uyun (adil oyun). 
Anlaşmazlıklar, rakibe karşı çatışma veya baskı 
olmadan, nezaketle çözülür. 

●​ Yönetim, antrenörler ve kulüp personelinden gelen 
makul istek ve talimatlara uyun. 

3.2. Sigara, alkol, yasaklı maddeler 

●​ Kulüp genelinde, giriş alanı ve kortlar dahil olmak üzere 
sigara içmek yasaktır. Sigara içmek yalnızca belirlenmiş 
bir alanda serbesttir. 

●​ Kulüp tesislerinde aşırı derecede alkol veya uyuşturucu 
etkisi altında bulunmak yasaktır. 

●​ Yasaklanmış maddelerin kullanımı ve dağıtımı yasaktır. 

3.3. Temizlik ve bakım 

●​ Saha yüzeylerine, ekipmanlara, mobilyalara ve 
demirbaşlara özen gösterin. 

●​ Ekipmanı kullandıktan sonra yerine geri koyun. 
●​ Soyunma odalarını, duşları ve dinlenme alanlarını temiz 

tutun. Çöpü belirlenmiş çöp kutularına atın. 

3.4. Giyim ve görünüm (kıyafet kuralları) 

●​ Sahalarda ve spor alanlarında spor kıyafeti giyilmesi 
zorunludur: tişört/üst ve spor ayakkabı. 

●​ Kulüp tesislerinde üstsüz (duşlar/soyunma odaları hariç) 
ve plaj kıyafetleriyle bulunmak yasaktır. 

●​ Padel oynamak için, yanal hareketlere uygun ve zemin 
tipine göre tasarlanmış özel padel ayakkabıları 
kullanılması önerilir. 

●​ Uygun olmayan ayakkabı kullanımı (koşu ayakkabıları 
veya günlük ayakkabılar dahil) yaralanma riskini artırır. 
Ayakkabı seçimi oyuncunun sorumluluğundadır. 
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●​ Sahalarda kapalı burunlu spor ayakkabı (temiz, iz 
bırakmayan, metal çivisiz) giyilmesi zorunludur. 

●​ Yönetim, ayakkabı veya üniformanın güvenlik ve hijyen 
şartlarını karşılamaması durumunda sahaya girişi 
reddetme hakkını saklı tutar. 

3.5. Fotoğraf/video, video gözetimi ve içerik 
yönetimi 

●​ V7PADEL kulübünün arazisi, güvenlik, olayların 
önlenmesi ve kulübün mülkünün ve ziyaretçilerinin 
korunması amacıyla sürekli video gözetimi altında olan 
halka açık bir spor alanıdır. 

●​ Kulüp, aşağıdakileri içeren bir video gözetim sistemi 
kullanmaktadır: 

○​ Ortak alanlarda güvenlik kameraları; 
○​ Sahalardaki oyun kameraları (PUSHIT dahil 

olmak üzere otomatik çekim ve vurgulama 
sistemleri) oyun sürecini kaydediyor. 

●​ Kulübün altyapısının bir parçası olan video gözetim ve 
av kameraları, tüm ziyaretçiler için eşit şekilde 
çalışmaktadır. 

●​ Kulübü ziyaret ederek, oyuncular ve misafirler, belirtilen 
sistemlerin çalışması çerçevesinde olası fotoğraf ve 
video çekimlerine onay verdiklerini teyit ederler. 

●​ Kulüp, aldığı fotoğraf ve video materyallerini 
ziyaretçilerin onuruna, haysiyetine ve gizliliğine zarar 
vermeden, akıllıca ve dikkatli bir şekilde kullanır. 

●​ Ziyaretçiler, kulübün kamuya açık kanallarında (sosyal 
medya, web sitesi) kendileriyle ilgili belirli materyallerin 
kullanılmasını istemiyorlarsa, yönetime önceden 
bildirebilirler. Yönetim bu isteği karşılamak için elinden 
gelen çabayı gösterecektir, ancak bu durum video 
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gözetim sistemlerinin veya av kameralarının çalışmasını 
etkilemez. 

3.6. Güvenlik 

●​ Güvenlik kurallarına ve uyarı işaretlerine uyun. 
●​ Yaralanmaları, olayları, ekipman arızalarını veya tehlikeli 

durumları derhal yönetime bildirin. 

 

4. MAHKEMELERİN KULLANIMI 

4.1. Genel kurallar 

●​ Bu saha, padel oynamak ve antrenman yapmak için 
tasarlanmıştır. 

●​ 2x2 oyunlarda sahada bulunabilecek en fazla oyuncu 
sayısı 4'tür. Diğer formatlar yalnızca antrenör/yönetim 
onayıyla mümkündür. 

●​ Bitişik kortlar arasında koşmak, çitlerin üzerinden 
tırmanmak veya yaralanma riski oluşturan eylemlerde 
bulunmak yasaktır. 

●​ Kortlara cam eşya ve kırılabilir nesneler getirmek 
yasaktır. 

4.2. Gecikme ve zaman yönetimi 

●​ Oyun süresi, hakem kararının verildiği anda başlar. 
●​ Oyuna zamanında başlamak ve kıyafet değiştirmek için 

10-15 dakika erken gelmenizi öneririz. 
●​ Eğer bir oyuncu geç kalırsa, oyun süresi 

uzatılmayacaktır. 

8 



●​ Katılımcıların rezervasyon başlangıç ​​saatinden itibaren 
15 dakika içinde gelip yönetimle iletişime geçmemeleri 
durumunda, kulüp rezervasyonu "gelmeme" olarak 
değerlendirme ve kortu diğer oyunculara tahsis etme 
hakkını saklı tutar. 

4.3. Sahadaki davranış 

●​ Raketi fırlatmak, oyun dışı bir şekilde topa kasten 
vurmak, rakibe kasten müdahale etmek ve saldırganlık 
göstermek yasaktır. 

●​ Saha içindeki herhangi bir anlaşmazlık yönetim 
tarafından çözülür. Yönetim, oyunu durdurma ve kural 
ihlali yapan oyuncuyu sahadan uzaklaştırma hakkını 
saklı tutar. 

4.4 Hava koşulları ve saha koşulları 

●​ Kulüp, sahaların drenajı, bakımı ve temizliği de dahil 
olmak üzere, yüzeyin güvenliğini sağlamak için tüm 
makul önlemleri almaktadır. 

●​ Yağmur, yüksek nem veya diğer hava koşulları 
durumunda, saha koşulları geçici olarak değişebilir. 

●​ Oyuncu, sahaya girmeden önce saha zemininin 
durumu ve oyunla ilgili öneriler hakkında bilgi almak 
için yöneticiyle iletişime geçme hakkına sahiptir. 

●​ Oyuncu sahaya girerken, sahanın durumunu bağımsız 
olarak değerlendirir ve oyuna katılıp katılmayacağına 
karar verir. 

●​ Yağış sonrası sahanın durumu objektif olarak artan bir 
risk oluşturuyorsa, oyuncu, idareye zamanında 
bildirimde bulunmak şartıyla, herhangi bir yaptırım 
olmaksızın oynamayı reddetme hakkına sahiptir. 

●​ Kulüp, sahanın yönetim tarafından resmi olarak 
kapatılmadığı sürece, ıslak veya kaygan zeminde 
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oynamaktan kaynaklanan herhangi bir yaralanma veya 
hasardan sorumlu değildir. 

●​ Yönetim, güvenlik gerekçeleriyle mahkemeyi geçici 
olarak kapatma hakkına sahiptir. 

 

5. REZERVASYONLAR, İPTALLER, 
GELMEMELER VE CEZALAR 

V7PADEL, kortlara adil erişimi ve kulübün istikrarlı işleyişini 
sağlamak amacıyla rezervasyon kurallarını düzenleme hakkını 
saklı tutar. 

5.1 Rezervasyon nasıl yapılır? 

●​ Rezervasyonlar kulübün resmi kanalları 
(uygulama/rezervasyon sistemi, yönetim, resmi 
sohbetler) aracılığıyla yapılır. 

●​ Rezervasyonlar şu şekilde yapılabilir: 
○​ Tüm kortu kiralamak (4 oyun slotu), veya 
○​ Kulüp oyunları/formatları içerisinde bireysel oyun 

slotları (¼ saha) rezervasyonu. 
●​ Rezervasyonu yapan kişi (başlatıcı), verilerin 

doğruluğundan ve diğer katılımcıları bilgilendirmekten 
sorumludur. 

5.2. İptal Süresi (24/12/12 Kuralı) 

Aşağıdaki iptal politikaları geçerlidir (belirli bir turnuva/format 
için özel şartlar ve koşullar yayınlanmadığı sürece): 

●​ Başlangıç ​​tarihinden 24 saat veya daha fazla süre önce 
yapılan iptallerde herhangi bir ceza uygulanmaz. 
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●​ Başlangıçtan 12-24 saat önce - yerinize birini bulup 
yönetime bildirdiğiniz takdirde, herhangi bir ihlal 
olmaksızın iptal mümkündür. 

●​ Başlangıç ​​tarihinden 12 saatten az süre kala - geç iptal / 
katılmama (Gelmememe). 

Yerine geçecek bir kişi bulunur ve idare tarafından 
onaylanırsa, hiçbir zaman geçiş izni verilmez. 

5.3. Peşin ödeme eksikliği sorunu ve sorumluluk 
sistemi 

Kulüp şu anda turnuvalar ve bazı oyun formatları için 
çevrimiçi ön ödeme kabul etme teknik kapasitesine sahip 
değil. Bu nedenle, katılım disiplini, oyuncunun profiline 
olayları kaydeden, ödenmemiş bakiyeleri biriktiren ve 
potansiyel olarak rezervasyonlara erişimi kısıtlayan bir sistemle 
sağlanmaktadır. 

Her olay, kulübün dahili sisteminde oyuncu profilinize 
kaydedilir. Bu, "doğrudan bir ceza" değil, herkesin istikrarlı bir 
şekilde oynamasına ve birbirlerinin zamanına saygı 
duymasına yardımcı olan esnek bir sistemdir. 

(Birikmiş olan) borç, kulübe bir sonraki ziyarette veya bir 
sonraki maç/turnuva kaydından önce ödenmelidir. 

5.4 Tanımlar 

●​ Katılmama - zamanında iptal etmeden 
katılımcının/ekibin gelmemesi. 

●​ Geç iptal - etkinliğin başlamasına 12 saatten az süre 
kala ve yerine geçecek kişinin teyit edilmeden yapılan 
iptal. 
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●​ Geçerli bir sebep, mücbir sebep, teyit edilmiş tıbbi 
durum veya idare tarafından tanınan başka bir acil 
durumdur. 

5.5. Sorumluluk ölçeği (oyuncu profilinde 
sabitlenmiştir) 

Kurallara aykırılıkların kaydedilmesi ve cezaların 
uygulanmasına ilişkin kararlar, kulüp yönetimi tarafından özel 
durumlar ve makuliyet ilkesi dikkate alınarak verilir. 

1.​ İlk durum (geç iptal / Gelmeme) 60 gün içinde: 
●​ uyarı; 
●​ Sistemde işaretlemek; 
●​ Ödeme yapılmadan. 
2.​ Son 60 gün içinde yaşanan ikinci olay: 
●​ İlgili turnuva/formata katılım maliyetinin %50'si 

oranında borç; 
●​ Borç, kulübün iç sistemine kaydedilir ve kulübe bir 

sonraki ziyaretinizde, bir hizmete kaydolmanızda, bir 
maça katılmanızda veya kulüpten herhangi bir 
hizmet/ürün satın almanızda tahsil edilir. 

3.​ Son 60 gün içinde yaşanan üçüncü olay: 
●​ İlgili turnuva/formata katılım maliyetinin %100'ü 

oranında borç; 
●​ Borç, kulübün iç sistemine kaydedilir ve kulübe bir 

sonraki ziyaretinizde, bir hizmete kaydolmanızda, bir 
maça katılmanızda veya kulüpten herhangi bir 
hizmet/ürün satın almanızda tahsil edilir. 

4.​ Sistematik ihlaller: 
●​ Kulüp, rezervasyon haklarını geçici olarak kısıtlama, 

üyelik ayrıcalıklarını (ücretsiz rezervasyon dahil) askıya 
alma veya turnuvalara/etkinliklere erişimi engelleme 
hakkını saklı tutar. 
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Tartışmalı bir durum ortaya çıkarsa, katılımcı alınan kararın 
açıklığa kavuşturulması için kulüp yönetimiyle iletişime 
geçme hakkına sahiptir. 

5.6. Oyuncu Değişiklikleri 

●​ Eğer bir katılımcı müsabakaya katılamazsa, (seviye ve 
format kurallarına göre) bir yedek oyuncu bulma ve 
oyun başlamadan önce yönetimi bilgilendirme hakkına 
sahiptir. 

●​ Değişim işlemi doğru bir şekilde gerçekleştirilirse, ihlal 
kaydı tutulmayabilir. 

●​ Oyuncu değişikliği her zaman ilgili format/turnuvanın 
kuralları ve yönetimiyle mutabakat sağlanarak yapılır. 

5.7. Mücbir sebep ve kulüp tarafından iptal 

●​ Kulüp, teknik nedenler, güvenlik tehditleri, mücbir 
sebep veya diğer durumlar söz konusu olduğunda 
rezervasyonu iptal etme hakkını saklı tutar. 

●​ Kulüp tarafından iptal edilmesi durumunda, 
katılımcıya/takıma yeniden planlama, alternatif bir 
zaman dilimi veya başka bir çözüm sunulacaktır. 

 

6. ÜYELİK 

6.1. Genel Hükümler 

●​ Üyelik, kulübe katılımın kişiselleştirilmiş bir şeklidir ve 
üçüncü şahıslara devredilemez. 

●​ Üyelik ayrıcalıklar sağlar ancak bu Kuralların 
geçerliliğini ortadan kaldırmaz. 
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●​ Kulüp, üyeliğin devredilmesini engellemek amacıyla 
kimlik belgesi talep etme hakkını saklı tutar. 

6.2. Ücretsiz Randevu Alma 

●​ Ücretsiz Slot Rezervasyonu, belirli bir Üyelik şartları 
dahilinde kişisel bir oyun slotunun (1/4 saha) ücretsiz 
kullanımını ifade eder. 

●​ Ücretsiz yer ayırtma hakkı, diğer katılımcıların yerlerinin 
ödenmesi için geçerli değildir. 

●​ Kulüp, ilgili Üyelik kurallarına uygun olarak, ücretsiz 
rezervasyon hakkını saat, gün ve rezervasyon sayısı 
bakımından sınırlama hakkını saklı tutar. 

6.3. Duraklatma Modu 

●​ Üyeler, geçerli nedenlerle üyeliklerini geçici olarak 
askıya alma (Duraklatma Modu) talebinde bulunma 
hakkına sahiptir. 

●​ Üyelik dondurma hakkı yalnızca aşağıdaki üyeler için 
geçerlidir: 

○​ en az 3 aylık üyelik satın almış olan kulüp üyeleri; 
○​ üyeliğini kesintisiz olarak en az 3 ay boyunca 

yenileyen kulüp üyeleri. 
●​ Temel şartlar (kulüp tarafından aksi duyurulmadıkça): 

○​ Minimum bekleme süresi 7 takvim günüdür; 
○​ Duraklama süresinin toplam azami süresi, 12 ay 

içinde 30 takvim günüdür; 
○​ Talep, idare aracılığıyla önceden iletilir; 
○​ Duraklama süresi boyunca üyelik ayrıcalıklarının 

(ücretsiz rezervasyon dahil) kullanılmasına izin 
verilmez; 

○​ Üyelik süresi, ara verilen süre boyunca uzatılır. 
●​ Kulüp, sağlık sorunları nedeniyle verilen ara sırasında 

destekleyici belgeler talep etme hakkına sahiptir. 
14 



6.4 Üyeliğe İlişkin Disiplin Cezaları 

●​ Bu Kuralların ihlal edilmesi durumunda kulüp 
aşağıdaki haklara sahiptir: 

○​ uyarı yayınlamak; 
○​ belirli hizmetlere erişimi kısıtlamak; 
○​ üyelik ayrıcalıklarını askıya almak; 
○​ Üyeliği askıya almak veya sonlandırmak. 

 

7. EĞİTİM VE AKADEMİ 

7.1. Biçim 

●​ Bireysel eğitim, bir eğitmenle yapılan kişiye özel derstir. 
●​ Grup antrenmanı, planlı bir grup egzersizidir. 
●​ Çocuk sınıfları, akademi takvimine göre reşit 

olmayanlar için olan sınıflardır. 

7.2. Gecikmeler ve İptaller 

●​ Antrenmana geç kalmak, antrenmanın süresini 
uzatmaz. 

●​ Eğitim seanslarının iptali, 5. Bölümdeki kurallara uygun 
olarak gerçekleştirilir. 

●​ Çocukların eğitim seansları için, ebeveynler/veliler 
çocuğun zamanında teslim alınması/teslim 
edilmesinden sorumludur. 

7.3. Eğitim sırasındaki davranışlar 

15 



●​ Katılımcıların, egzersizlerin yükü, tekniği ve zorluk 
seviyesi ile ilgili olarak eğitmenin talimatlarına ve 
önerilerine uymaları gerekmektedir. 

●​ Katılımcının hazırlık seviyesine veya antrenörün 
tavsiyelerine uymayan bir antrenmana, maça katılmak 
veya bir formatta yer almak, katılımcının kendi 
sorumluluğundadır. 

●​ Kulüp ve antrenörler, antrenörün tavsiyelerinin dikkate 
alınmamasından kaynaklanacak sonuçlardan sorumlu 
değildir. 

●​ Diğer grupların eğitim sürecine müdahale etmek 
yasaktır. 

 

8. TURNUVALAR, LİGLER VE 
ETKİNLİKLER 

8.1. Kayıt 

●​ Bir turnuva/etkinliğe kayıt yaptırmak, katılımcının 
kurallara uygun olarak katılma ve iştirak etme niyetini 
teyit eder. 

●​ Kulüp, ayrı kayıt kuralları (sınırlar, seviyeler, 
derecelendirmeler, kategoriler) belirleme hakkına 
sahiptir. 

8.2. Katılımın iptali ve disiplin cezası 

●​ Turnuvalara katılım için çevrimiçi ön ödeme imkanının 
olmaması nedeniyle bir disiplin sistemi 
uygulanmaktadır: 
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○​ Geç iptaller/gelmeme durumları kaydedilecek ve 
5. maddede belirtildiği gibi para 
cezaları/kısıtlamalar uygulanacaktır; 

○​ Kulüp, disiplin kurallarını sistematik olarak ihlal 
eden katılımcıları gelecekteki turnuvalara 
katılmaktan men etme hakkına sahiptir. 

8.3. Yönetmelikler ve değerlendirme 

●​ Her turnuva için ayrı düzenlemeler yayınlanır (format, 
fikstür, sıralama kuralları, kıyafet kuralları, ödüller). 

●​ Turnuvanın yürütülmesine ilişkin organizatörlerin ve 
hakemlerin kararları, etkinlik çerçevesinde kesin ve 
nihai niteliktedir. 

 

9. MİSAFİRLER, ÇOCUKLAR, 
HAYVANLAR, BÖLGEYE ERİŞİM 

9.1. Misafirler 

●​ Konuklar kulüp kurallarına göre kabul edilir ve 
resepsiyonda kayıt yaptırmaları gerekebilir. 

●​ Misafiri davet eden üye/oyuncu, misafirin 
davranışlarından sorumludur. 

●​ Kulüp, yoğun saatlerde misafir ziyaretlerini kısıtlama 
hakkını saklı tutar. 

9.2. Çocuklar 

●​ V7PADEL her zaman çocukları ağırlamaktan 
memnuniyet duyar ve kulüpte aile dostu bir atmosfer 
sağlar. 
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●​ Padel Kulübü V7PADEL bir çocuk oyun alanı değildir. 
Kulüp arazisi ve kortları öncelikle spor aktiviteleri için 
tasarlanmıştır. 

●​ Kulüp tesislerinde bulunan çocuklar, antrenör eşliğinde 
düzenlenen bir antrenman seansına katılmadıkları 
sürece her zaman bir ebeveyn veya refakatçi yetişkin 
tarafından gözetim altında tutulmalıdır. 

●​ Kulüp tesislerinde çocukların davranışlarından ve 
güvenliğinden tamamen ebeveynler/veliler 
sorumludur. 

●​ Ebeveynler, spor tesislerinde yaralanma riskinin daha 
yüksek olduğunu göz önünde bulundurarak, 
çocuklarının koridorlarda, dinlenme alanlarında, 
sahaların yakınında, cam yapılarda ve ekipmanların 
yanında güvenli davranışlar sergilemelerini 
sağlamaktan sorumludur. 

●​ Çocukların davranışları güvenliklerini tehdit ediyorsa 
veya diğer ziyaretçileri rahatsız ediyorsa, yönetim 
yorum yapma veya alternatif bir çözüm önerme 
hakkına sahiptir. 

 

 

9.3. Hayvanlar 

●​ Kulüp tesislerinde hayvanların bulunmasına yalnızca 
sahibinin tam kontrolü altında ve hayvanın diğer 
ziyaretçiler için güvenlik tehdidi, rahatsızlık veya engel 
oluşturmaması koşuluyla izin verilir. 

 

18 



10. SORUMLULUK, GÜVENLİK, 
MÜLKİYET 

10.1. Sağlık, fiziksel durum ve 
kontrendikasyonlardan sorumluluk 

●​ Padel, fiziksel efor, ani hareketler, hızlanma ve oyun 
ekipmanıyla temas içeren aktif bir spordur. 

●​ Kulübü ziyaret ederek, katılımcı spor faaliyetlerine 
katılmasına engel teşkil edecek herhangi bir tıbbi 
durumunun olmadığını veya olası riskleri anladığını 
teyit eder. 

●​ Katılımcı, fiziksel durumunu, antrenman seviyesini ve 
bir oyuna, antrenmana veya turnuvaya katılmaya hazır 
olup olmadığını bağımsız olarak değerlendirir. 

●​ Kulüp ve personeli tıbbi teşhis hizmeti vermez ve gizli 
veya bilinen tıbbi kontrendikasyonların varlığında 
oyuna katılmanın sonuçlarından sorumlu değildir. 

10.2. Kişisel eşyalar 

●​ Ziyaretçiler, kişisel eşyalarının güvenliğinden 
sorumludur. 

●​ Kulüp, gözetimsiz bırakılan kişisel eşyaların 
kaybolmasından/çalınmasından sorumlu değildir. 

10.3. Mülke verilen zarar 

●​ Kulübün mülküne (kasıtlı olarak veya ihmal sonucu) 
zarar veren her kişi, onarım veya değiştirme maliyetini 
tazmin etmekle yükümlüdür. 

●​ Kulüp, oyun faaliyetlerinden, ekipmanlarla temastan, 
cam eşyalardan veya diğer katılımcılardan kaynaklanan 
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ziyaretçilerin kişisel eşyalarına verilen hasarlardan 
sorumlu değildir. 

●​ Olaylar, kulübün video gözetim sistemleri kullanılarak 
kaydedilebilir. 

 

11. KİŞİSEL VERİLER 

●​ Kulüp, hizmet sunmak, rezervasyonları yönetmek, 
iletişim kurmak ve güvenliği sağlamak amacıyla 
müşterilerinin kişisel verilerini işlemektedir. 

●​ Kişisel verilerin işlenmesi ve korunmasına ilişkin ayrıntılı 
şartlar, ayrı bir V7PADEL Gizlilik Politikası'nda 
yayınlanmıştır. 

 

12. ANLAŞMAZLIKLARIN ÇÖZÜMÜ VE 
KULÜBÜN MEKANIN YÖNETİMİNİ 
SAĞLAMA HAKKI 

●​ V7PADEL, her türlü anlaşmazlık veya çatışmayı diyalog 
ve karşılıklı saygı yoluyla çözmeyi amaçlar. 

●​ Bir anlaşmazlık durumunda, üye açıklama almak, 
görüşmek veya bir çözüm bulmak için kulüp 
yöneticisiyle iletişime geçebilir. 

●​ Sorun yerinde çözülmezse, katılımcı resmi iletişim 
kanalları aracılığıyla yönetici veya kulüp başkanıyla 
iletişime geçme hakkına sahiptir. 

●​ Güvenlik, disiplin ve kulübün işleyişine ilişkin konularda 
nihai kararlar yönetim tarafından verilir. 
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●​ Kulüp, bu Kuralları ihlal eden bir ziyaretçiye hizmet 
vermeyi reddetme veya ziyaretçinin tesisten ayrılmasını 
isteme hakkını saklı tutar. 

●​ Kulüp, programı, oyun formatlarını, turnuva kurallarını, 
rezervasyon kurallarını ve fiyatları değiştirme hakkını 
saklı tutar. Güncel bilgiler resmi kanallarda 
yayınlanmaktadır. 

 

13. İLK KEZ ZİYARET EDENLER İÇİN 
KURALLAR 

●​ V7PADEL'i ilk kez ziyaret ediyorsanız, kulübün temel 
kurallarını öğrenmenizi ve yöneticiden sorularınızı 
sormanızı öneririz. 

●​ Kulüp yöneticileri, yönlendirme, rezervasyon kuralları, 
oyun formatı seçimi ve ekipman önerileri konusunda 
her zaman yardımcı olmaya hazırdır. 

●​ Yeni ziyaretçiler kulüp sisteminin tüm inceliklerine 
aşina olmayabilirler; bunu anlıyoruz ve her zaman 
yardıma hazırız. 

 

14. SON HÜKÜMLER 

●​ Bu Kurallar yayımlandığı tarihte yürürlüğe girer. 
●​ Güncel sürüm V7PADEL web sitesinde saklanmaktadır 

ve resepsiyonda basılı olarak da mevcuttur. 

V7PADEL, insanlar tarafından insanlar için oluşturulmuş bir 
kulüptür. 
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Güçlü bir topluluğun saygı, sorumluluk ve adil oyun üzerine 
kurulduğuna inanıyoruz. Bu Kurallar kısıtlama getirmek için 
değil, herkesin sahada ve saha dışında rahat, güvende ve 
kendine güvenli hissetmesini sağlamak içindir. 

Onları takip ederek, hepimizin değer verdiği V7PADEL 
atmosferini korumamıza yardımcı oluyorsunuz. 
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